raBmeo Mognucaro

undposoii

Ba AHHa pomar: COITIACOBAHO:

IOpbesH
IOpbesH e JupekTop wkorbl: Maspunosa A.lO.

a 14:14:59 +03'00"

OO0 "Topoa Kade"
MeHtio
MyHuyunaneHoe oblweobpazosaTesibHoe yupexaeHue "CpeaHas wKona ¢ yriybneHHbI M
u3sydeHuem otaesnbHbl X npeametos Neé LleHTpanbHoro patioHa Bonrorpaaa"
1 anpens 2022 r.

Bua npuema nuum LleHa (py6.)
Bnogo Bbixoa KKann
3aBTpak 74,27
Pary oBowHoe 150 0,5
KoTtnetbl pbiGHbIE 90 93,3
Yam ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,1
Xneb nieHnYHbIN 50 111,8
3aBTpak ¢ 7 go 11 net 74,27
Pary oBowyHoe 150 0,5
KotneTbl pblbHbIE 90 93,3
Yar ¢ IMMOHOM U caxapom 200 62,1
Xneb nieHUYHbIN 50 111,8
3aBTpak ¢ 11 go 17 net 74,27
Pary oBowHoe 180 0,6
KoTtnetbl pbiGHbIE 100 103,6
Yam ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,1
Xneb nieHnYHbIN 50 111,8
3aBTpak nnatHbIn ¢ 11 go 17 net 74,00
Pary oBowyHoe 180 0,6
KotneTbl pblbHbIE 100 103,6
Yan ¢ IMMOHOM U caxapom 200 62,1
Xneb nieHUYHbIN 50 111,8
O6en c 7 oo 11 net 74,27
OrypeL coneHbli(Hapeska) 60 6,0
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kKapTodenem 200 0,3
Mnoe n3 ntuubl 100/50rp. 150 172,7
Kncenb nnogo-saroaHbin 200 115,1
Xneb neknesaHbI 30 48,0
Xneb nieHnYHbIN 40 89,4
O6en ¢ 11 go 17 net 74,27
OrypeL coneHbl(Hapeska) 100 10,0
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kapTodenem 250 0,3
Mnoe 13 ntuubl 150/50rp. 200 231,8
Kucenb nnogo-saroaHbIi 200 115,1
Xneb neknesaHbI 40 64,0
Xneb nieHUYHbIN 40 89,4
O6epn nnatHein ¢ 7 go 11 net 74,00
OrypeL coneHblin(Hapeska) 60 6,0
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kKapTodenem 200 0,3
Mnoe n3 ntuubl 100/50rp. 150 175,3
Kncenb nnogo-saroaHbin 200 115,1
Xneb neknesaHbI 30 48,0
Xneb nieHnYHbIN 40 89,4
O6ep nnatHbIi ¢ 11 go 17 net 76,00
OrypeL coneHbl(Hapeska) 100 10,0
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kKapTodenem 250 0,3
Mnoe 13 ntuubl 150/50rp. 200 2344
Kucenb nnogo-saroaHbIin 200 115,1
Xneb neknesaHbI 40 64,0
Xneb nieHUYHbIN 40 89,4
O6epn cney nutanue ¢ 120018net 74,27
OrypeL coneHblin(Hapeska) 100 10,0

LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kKapTodenem 250 0,3



Mnoe 13 ntuubl 150/50rp.
Kucenb nnogo-saroaHbIi
Xneb neknesaHbI
Xneb nweHnYHbI
MongHunk
Mnpoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem
KomMnoT 13 ustoma
MonaHuk cney nuTanve ¢ 7 ao 11 net
Mnpoxok cAoBHbIN NeYveHbIn ¢ kapTodenem
Komnot 13 nstoma
MongHwuk cney nuTtanne ¢ 12 go 18 net
Mnpoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem
KomMnoT 13 ustoma
3aBTpak cnew, nutaHve ¢ 120018net
Pary oBowyHoe
KotneTbl pblbHblE
Yar ¢ IMMOHOM U caxapom
Xneb nuweHNYHbIN
Btopow 3aBTpak cney nutaHue ¢ 7 go 11 net
Mnpokok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem
KomMnoT 13 ustoma
Bropoii 3aBTpak cney nutaHue ¢ 12 go 18net
Mnpoxok cAoBHbIN NeYveHbIn ¢ kapTodenem
KomnoT 13 nstoma
Byder
BuHerpet oBoLHON
BuHerpeT oBowHom ¢ cenbabto 50/35rp.
lMeyeHbe necoyHoe
MeveHbe PpyTOHSHA B accopTUMeHTe

Canart 13 cBexunx noOMMAOPOB 1 OrypuoB C paCTUTENTbHbIM MaciioM

Canat OnvBbe

Cenbap ¢ kapTodenem n 3erneHbio

Bopuy ¢ kanycTon u kapTtodenem

KanycTa TyweHas

KapTodens xapeHbIn(13 cbliporo)
KapTotenksHoe ntope ¢ MacrnoM CrMBOYHBIM

Kawa rpedyHeBas paccbinyartaa ¢ MacrioM CIiMBOYHbIM

MakapoHbl oTBapHble

Pary ua ntuupl

Pvc oTBapHOi C Macnom CrvMBOYHbLIM
M'ynaw m3 roeaguHbl 40/40rp.

XKynbeH B Bynke apoxxeBou

KoTtneTbl HaTypanbHble 13 dune NTuubl
Kotnerta kypunHas 100/5

Kotneta kypuHas 80/5rp

KoTtneTbl, BUTOYKM ,LLUIHULIENWN U3 FTOBSAUHBI

KypvHas rpyaka, sanedyeHHas ¢ nroMuMaopamMmu 1 Cblipom

Kypuua apeHHas

OTOMBHasi 3 KYpPMHOWN rPyAKN C KapTodenbHbIM Ntope
Peiba (MuHTam)npunyLweHHas

TedTenu c pucom

CbIpHUKM co cmetaHon 100/20

Bynouyka gopoxHas

Bynouka coobHas ¢ BapeHHON CryLeHKow
Bynouka cgobHasa ¢ KoHUTIOPOM

Kekc "CTonmyHbInN"

KonbLo necoyHoe

MupoxHoe Neco4vHoe,rmasnpoBaHHOEe NoMagomn
IMUPOXXOK NeyeHbln C BULLIHEN

Mupoxok ¢ kanycTon

Mupoxok ¢ Kyparown

Mnpoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem

200
200
40
40

100
200

100
200

100
200

180
100
200

50

100
200

100
200

100
85
50

100
120
102
250
150
100
180
180
180
150
155
80
70
80
105
85
80
100
100
200
100
80
120
75
75
75
75
75
75
100
75
50
75

231,8
115,1
64,0
89,4

153,9
146,7

153,9
146,7

153,9
146,7

0,6
103,6
62,1
111,8

153,9
146,7

153,9
146,7

11,1
23,6

16,5
37,2
25,5
35,9
36,5

8,7
241,2
205,6

54,6
170,4
12,2
125,3
106,2
48,1
38,5
37,7
117,8
85,3
164,6
90,6
38,5
132,4
194,0
121,0
121,1
200,6
131,0
286,5
348,4
136,8
127,5
115,4

32,00

31,83

31,83

74,27

31,83

31,83

18,00
36,00
22,00
55,00
37,00
32,00
24,00
13,00
17,00
22,00
20,00
20,00
20,00
57,00
17,00
42,00
27,00
47,00
57,00
47,00
50,00
52,00
47,00
72,00
50,00
44,00
44,00
22,00
27,00
27,00
31,00
26,00
26,00
30,00
20,00
20,00
20,00



MMpoXKOK CAO0BHLIN NeYEHbIV C NOBUAIOM
Mnpook cooBHbIN NeYeHbIN ¢ S6nokamm
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.

Paccreran ¢ msacom

Pynet coobHbIi ¢ MakoM

Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
CoyYHuMK

CT1pyaens ¢ n3toMom

Xavanypu ¢ cbipom

KomnoT 13 cBeXXeMOpOXKeHHbIX Srof
KomnoT 13 ceexmx a6mnok

Mopc ®pyToHsHs B accopTumeHTe 0,21
Cok cpykToBbIn 0,2rp

Yan Fruktomania B accopTnmeHTe

Yar ¢ IMMOHOM U caxapom

Yan ¢ caxapom

Xneb nweHNYHbIN

Bopa Cenexckas 0,5n

KokTennb MOMOYHbIA B aCCOPTUMEHTE
Kykypy3Hble nanoykm ®pytoHsaHs
Hanutok CeHexckas nntoc B accopTumenTe 0,44n
Mope ppykTOBOE B aCCOPTUMEHTE

TTpuatHoro annetuTal

00O '"Topoa Kadpe"
YNOMHOMOYEHHbIN NpeacTaBuUTenNb
3aB.MpoM3BOACTBOM

75
75
95
50
75
100
75
75
70
200
200

200
200
200

30

200

90

2031
157,0
199,9

87,1
178,9
129,3
199,0
270,7
135,2

86,4
144.3

84,8
62,1

61,0
67,1

20,00
20,00
39,00
21,00
30,00
38,00
36,00
30,00
27,00
18,00
18,00
48,00
25,00
37,00
10,00

5,00

3,00
25,00
45,00
51,00
46,00
55,00



		2022-04-01T14:14:59+0300
	Гаврилова Анна Юрьевна




