Директор школы: Гаврилова А.Ю.

## ООО "Город Кафе"

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №6 Центрального района Волгограда"

1 апреля 2022 г.

Вид приема пищи Блюдо	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Завтрак	рэмэд		74,27
Рагу овощное	150	0,5	,
Котлеты рыбные	90	-	
Чай с лимоном и сахаром	200		
Хлеб пшеничный	50		
Завтрак с 7 до 11 лет		,-	74,27
Рагу овощное	150	0,5	,
Котлеты рыбные	90		
Чай с лимоном и сахаром	200		
Хлеб пшеничный	50	111,8	
Завтрак с 11 до 17 лет	,	,0	74,27
Рагу овощное	180	0,6	,
Котлеты рыбные	100		
Чай с лимоном и сахаром	200		
Хлеб пшеничный	50		
Завтрак платный с 11 до 17 лет		111,0	74,00
Рагу овощное	180	0,6	74,00
Котлеты рыбные	100		
Чай с лимоном и сахаром	200		
Хлеб пшеничный	50	111,8	
Обед с 7 до 11 лет	30	111,0	74,27
Огурец соленый(нарезка)	60	6,0	14,21
Щи из свежей капусты с картофелем	200		
Плов из птицы 100/50гр.	150	· ·	
Кисель плодо-ягодный	200	115,1	
Хлеб пеклеваный	30		
Хлеб пшеничный	40		
Обед с 11 до 17 лет	40	09,4	74,27
	100	10.0	14,21
Огурец соленый(нарезка)			
Щи из свежей капусты с картофелем	250		
Плов из птицы 150/50гр.	200		
Кисель плодо-ягодный	200	115,1	
Хлеб пеклеваный	40	64,0	
Хлеб пшеничный	40	89,4	74.00
Обед платный с 7 до 11 лет	00	0.0	74,00
Огурец соленый(нарезка)	60		
Щи из свежей капусты с картофелем	200	·	
Плов из птицы 100/50гр.	150		
Кисель плодо-ягодный	200		
Хлеб пеклеваный	30		
Хлеб пшеничный	40	89,4	
Обед платный с 11 до 17 лет			76,00
Огурец соленый(нарезка)	100		
Щи из свежей капусты с картофелем	250		
Плов из птицы 150/50гр.	200		
Кисель плодо-ягодный	200		
Хлеб пеклеваный	40	·	
Хлеб пшеничный	40	89,4	
Обед спец питание с 12до18лет			74,27
Огурец соленый(нарезка)	100	·	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	0,3	

Плов из птицы 150/50гр.	200	231,8	
Кисель плодо-ягодный	200	115,1	
Хлеб пеклеваный	40	64,0	
Хлеб пшеничный Полдник	40	89,4	32,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	153,9	32,00
Компот из изюма	200	146,7	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет	200	140,7	31,83
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	153,9	- ,
Компот из изюма	200	146,7	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет	'		31,83
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	153,9	
Компот из изюма	200	146,7	
Завтрак спец питание с 12до18лет			74,27
Рагу овощное	180	0,6	
Котлеты рыбные	100	103,6	
Чай с лимоном и сахаром	200	62,1	
Хлеб пшеничный	50	111,8	04.00
Второй завтрак спец питание с 7 до 11 лет	400	450.0	31,83
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	153,9	
Компот из изюма Второй завтрак спец питание с 12 до 18лет	200	146,7	31,83
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	153,9	31,03
Компот из изюма	200	146,7	
Буфет	200	140,7	
Винегрет овощной	100	11,1	18,00
Винегрет овощной с сельдью 50/35гр.	85	23,6	36,00
Печенье песочное	50	.,.	22,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1		55,00
Салат из свежих помидоров и огурцов с растительным маслом	100	16,5	37,00
Салат Оливье	120	37,2	32,00
Сельдь с картофелем и зеленью	102	25,5	24,00
Борщ с капустой и картофелем	250	35,9	13,00
Капуста тушеная	150	36,5	17,00
Картофель жареный(из сырого)	100		22,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	180	8,7	20,00
Каша гречневая рассыпчатая с маслом сливочным	180	241,2	20,00
Макароны отварные	180	205,6	20,00
Рагу из птицы	150	54,6	57,00
Рис отварной с маслом сливочным	155	170,4	17,00
Гуляш из говядины 40/40гр.	80	12,2	42,00
Жульен в булке дрожжевой	70	125,3	27,00
Котлеты натуральные из филе птицы	80	106,2	47,00
Котлета куриная 100/5	105	48,1	57,00
Котлета куриная 80/5гр	85	38,5	47,00
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	80	37,7	50,00
Куриная грудка, запеченная с помидорами и сыром	100	117,8	52,00
Курица жаренная	100	85,3	47,00
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре	200	164,6	72,00
Рыба (минтай)припущенная Тефтели с рисом	100 80	90,6 38,5	50,00 44,00
Сырники со сметаной 100/20	120	132,4	44,00
Булочка дорожная	75	194,0	22,00
Булочка дорожная  Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	121,0	27,00
Булочка сдобная с конфитюром	75	121,1	27,00
Кекс "Столичный"	75	200,6	31,00
Кольцо песочное	75	131,0	26,00
Пирожное Песочное,глазированное помадой	75	286,5	26,00
Пирожки печеный с вишней	100	348,4	30,00
Пирожок с капустой	75	136,8	20,00
Пирожок с курагой	50	127,5	20,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	115,4	20,00

Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	203,1	20,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	157,0	20,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	199,9	39,00
Расстегай с мясом	50	87,1	21,00
Рулет сдобный с маком	75	178,9	30,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	129,3	38,00
Сочник	75	199,0	36,00
Струдель с изюмом	75	270,7	30,00
Хачапури с сыром	70	135,2	27,00
Компот из свежемороженных ягод	200	86,4	18,00
Компот из свежих яблок	200	144,3	18,00
Морс ФрутоНяня в ассортименте 0,2л	1		48,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	84,8	25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1		37,00
Чай с лимоном и сахаром	200	62,1	10,00
Чай с сахаром	200	61,0	5,00
Хлеб пшеничный	30	67,1	3,00
Вода Сенежская 0,5л	1		25,00
Коктейль молочный в ассортименте	200		45,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1		51,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		46,00
Пюре фруктовое в ассортименте	90		55,00

## Приятного аппетита!

Уполномоченный представ	витель
Зав.производством	